
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального 

образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой 26 октября 2016 года 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 21 ноября 2011 года  № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

1. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений муниципального  

специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город 

Воткинск», утвержденное решением Воткинской городской Думы от 29.08.2007 № 266,  

следующие изменения: 

1) в части 4 статьи 1 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы 

муниципального образования «Город Воткинск», слова «(далее – Глава Администрации)» 

исключить; 

2) в статье 2 слова «Глава Администрации» в соответствующем падеже заменить 

словами «Администрация города Воткинска» в соответствующем падеже; 

3) в статье 3: 

 а) часть1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:  

 «5) медицинским работникам государственных бюджетных учреждений 

здравоохранения, расположенных на территории города Воткинска;»;  

б) в пункте 1 части 7 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы 

муниципального образования «Город Воткинск»; 

в) в части 8 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального 

образования «Город Воткинск»; 

4) в статье 4: 

а) в пункте 1 части 4: 

 в абзаце первом слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы 

муниципального образования «Город Воткинск»;  

в абзаце втором слова «Главы Администрации» заменить словами  «Администрации 

города Воткинска»; 



б) в части 5 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального 

образования «Город Воткинск»; 

5) в статье 5: 

а) в пункте 1 части 6 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы 

муниципального образования «Город Воткинск»; 

б) в части 7 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального 

образования «Город Воткинск»; 

в) в части 9 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального 

образования «Город Воткинск», слова «Главы Администрации» заменить словами 

«Администрации города Воткинска»; 

г) в части 10 слова «Главы Администрации» заменить словами «Администрации города 

Воткинска». 

 2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

_______________ В.М.Перевозчиков 

 

 

02 ноября 2016 года 

№ 115-РН 

 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р.Омельянович 

 


